
Câmara Municipal

Pedra Bela
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarapedrabela.sp.gov.br/licitacao/detalhe/111/

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:49:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo/Ano: 17/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2023 09:07:25

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2023 10:12:47

Data de Abertura/Horário: 31/05/2023 09:49:46

Data da Disputa/Horário:05/06/2023 11:10:22

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Processo para a aquisição de material de escritório.
Resumo:
Aquisição de material de escritório.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2023 00:00:00 Processo Administrativo nº17 Dispensa nº14-2023. Baixar

https://www.camarapedrabela.sp.gov.br/licitacao/detalhe/111/pprocesso-para-a-aquisicao-de-material-de-escritoriop/
https://www.camarapedrabela.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/805eab15a9d6ade6df6a4cf5e21dfa46.pdf

